
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در دیدار هزاران 
نفر از کارگران، با بیان نقش کلیدی جامعه کارگری در جهش 
تولید و بهبود وضع اقتصادی کشور، به تبیین وظایف مسئولان 
گفتند:  کارگر پرداختند و  برای حل مشکلات قشرِ قانع و نجیب 
حال خوب جامعه کارگری، حال ملت را هم خوب خواهد کرد. 
همچنین افزودند: خیلی از این جهت خرسندم بنده که این هفته  
کارگری وجود دارد که ما بتوانیم در این هفته با جمع کارگران مواجه 
بشویم، یک تشکر زبانی اقلًا بکنیم. تشکر زبانی البته کافی نیست. 
لکن لازم است. بنده صمیمانه تشکر می کنم از زحمات کارگرانمان، 
از نجابت کارگران، از همت کارگران و از ان شاءالله پیشرفت جامعه  
کارگری. کشورهای مختلف، ملت ها، فرهنگ های مختلف، همه 
روز کارگر دارند. لکن نکته اینجاست که نگاه دنیای مادی به کارگر 
با نگاه اسلام به کارگر متفاوت است. نگاه دنیای مادی به کارگر، 
نگاه ابزاری است، مثل پیچ و مهره، مثل خود ماشین. اسلام این 
جور نیست. اسلام نگاهش به کارگر و ارزشی که برای کارگر قائل 
است، ناشی است از ارزشی که برای کار قائل است. عمل، عمل. 

اسلام برای عمل ارزش ذاتی قائل است«.
ایشان همچنین هدف واقعی آمریکا و غرب از تحریم و فشار بر 
ایران را، تسلیم و تبعیت محض ملت و نظام اسلامی خواندند 
کید کردند: ملت بزرگ و ریشه دار ایران و جمهوری اسلامی،  و تأ
در مقابل زورگویی و زیاده خواهی ها تسلیم نمی شود و با تبدیل 
تحریم ها به فرصت های پیشرفت و شکوفایی، به افق روشن 

آینده دست خواهد یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از تلاش، نجابت و 
همت جامعه کارگری، بوسه پیامبر)ص( بر دستان پینه بسته یک 
کارگر را بالاترین تجلیل از کار و کارگر خواندند و افزودند: اسلام برای 
کار و عمل، ارزش و احترام ذاتی قائل است و براساس آموزه های 
قرآنی و روایی، تلاش هر فرد برای کسب روزی و نان حلال، همچون 

عبادات، عمل صالح محسوب می شود.
ایشان توجه افکار عمومی به »نگاه اسلام به کار و کارگر« را ضرورتی 
مهم و زمینه ساز پیشرفت کشور دانستند و افزودند: دنیای مادی 
کارگر، صرفاً به عنوان وسیله تولیدِ ثروت، اهمیت قائل  برای 
است اما اسلام به علت قائل بودن ارزش مبنایی برای کار، کارگر 
گونه ای که به فرموده پیامبر  را نیز دارای ارزش ذاتی می داند؛ به 
خاتم)ص(، خداوند هرکسی که کارش را درست، متقن و محکم 

انجام دهد، دوست دارد.
گذاری  رهبر انقلاب تکیه بر نقاط حساس اقتصادی در نام 

 سال های اخیر را ناشی از اهمیت موضوع اقتصاد خواندند و با 
کید بر اینکه کارگر ماهر، با روحیه و پرانگیزه رکن »جهش تولید«  تأ
کارشناسان و  گفتند: تحقق شعار امسال براساس نظر  است، 
صاحب نظران، نیازمند مشارکت مردم است که در این صورت، 
کارگر  مشکلات کاهش می یابد و با تقویت اقتصاد کشور، دست 
هم پر می شود. » ما در شعار سال این چندساله، روی نقطه های 
حساس اقتصادی تکیه کردیم. امسال هم گفتیم جهش تولید، 
نه افزایش تولید، جهش! جهش چه جوری حاصل می شود؟ 
کارشناسان ما  با مشارکت مردم. بنده عقیده  راسخ دارم، نظر 
گر که مردم وارد میدان اقتصاد بشوند،  هم همه  همین است، ا
گر بشوند، تولید جهش پیدا می  وارد میدان تولید بخصوص ا
کشور ثروتمند می شود، آحاد  کرد،  که جهش پیدا  کند. تولید 
مردم ثروتمند می شوند، کارگر جیبش پر می شود، دست کارگر 
پر می شود، اشتغال افزایش پیدا می کند، بیکاری کم می شود 
کشور از بین می رود.  کارگری و اقتصادی در  و مشکلات فراوان 
کارگر ماهر و با روحیه و پرانگیزه نقشش در جهش تولید  یک 
غیرقابل انکار است. کارگر و کارآفرین دو همکارند در خط مقدّم 
نبرد اقتصادی؛ امروز ما دچار یک نبرد اقتصادی هستیم دیگر، 
جنگ اقتصادی است. این جنگ هم مثل جنگ هشت ساله  

اول انقلاب جنگ تحمیلی است.

آمریکا یک جور، کشورهای همراه آمریکا یک جور، دارند با ایران 
اسلامی و جمهوری اسلامی درواقع می جنگند. در این جنگ 
اقتصادی که ما داریم خط مقدّم و جبهه  جلویی خط متعلّق به 

کارگر و کارآفرین است.
کارآفرین را دو همکار خط مقدم جنگ اقتصادیِ   کار و  ایشان، 
تحمیلی دشمنان بر ملت ایران برشمردند و افزودند: این دو عنصرِ 
اصلی مبارزه با آمریکا، هرقدر بهتر تلاش کنند و هرقدر زمینه تلاش 
مؤثر برای آنان فراهم تر شود، توفیقات بیشتری نصیب کشور و 

ملت خواهد شد.
کارگری و  حضرت آیت الله خامنه ای به استناد آمار، جامعه 
خانواده های محترم آنها را حدود نصف جمعیت کشور خواندند 
کارگری  گر حال جامعه  کردند: ا کید  و خطاب به مسئولان تأ
خوب شود، حداقل نیمی از مردم حالشان خوب می شود و این 

بسیار مهم است.
ایشان در تبیین وظایف قوا و دستگاه ها در قبال جامعه کارگران، 
تضمین امنیت شغلی را از مهمترین مسائل دانستند و افزودند: 
کارگری که با قناعت و نجابت مشغول کار است باید به آینده شغلی 

خود اطمینان داشته باشد.
رهبر انقلاب با اشاره به تعطیلی واحدهای تولید و حتی کارخانجات 
بزرگ در مقاطعی، گفتند: در یکی دو سال اخیر به همت مسئولان، 
هزاران کارگاهِ تعطیل شده یا نیمه تعطیل، احیا شده که این کار 

مهم باید ادامه یابد.
ایشان مسئله بیمه ها را هم، برای جامعه کارگری مهم خواندند 
کلی تأمین اجتماعی،  و با انتقاد از اجرانشدن سیاست های 
گفتند: این سیاست ها، مدت ها پیش ابلاغ شد و رئیس جمهور 
کارها جلو نرفته و  هم دستور تهیه آیین نامه  را داد اما در عمل، 

سیاست ها اجرا نشده است.
ایمنی نیروی کار و ارتقای مهارت های شغلی دو نیاز دیگر جامعه 
کارگری بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند و افزودند: مهارت افزایی 
و دانش افزایی نیروی کار، به پیشرفت کشور و افزایش سطح کیفی 

کند و به نفع کارگران و کارفرمایان است. کار کمک می 
ایشان، آموزش و پرورش را هم در کمک به مهارت افزایی در کشور، 
بسیار مؤثر دانستند و گفتند: مدارس، دبیرستان ها و دانشگاه ها 
می  توانند در کنار آموزش های نظری، آموزش های فنی و حرفه ای 
هم ارائه و با دادن گواهینامه مهارتی، به اشتغال صحیح و راحت 

جوانان کمک کنند.
کشف استعدادهای درخشان در میان کارگران و فراهم آوردن میدان 
و مجال نوآوری و خلاقیت برای آنها، توصیه دیگر حضرت آیت الله 

خامنه ای به مسئولان و کارفرمایان و کارآفرینان بود.
رهبر انقلاب پس از تبیین وظایف مسئولان، به وظایف جامعه 
کارگری پرداختند و با اشاره به مسائلی همچون امانت دانستن کار، 
انجام محکم و متقن کار، و انضباط و احساس مسئولیت در محیط 
کار، گفتند: کارگران عزیز، کار را ارزش بدانید؛ چرا که با کار شما کشور 

آباد و برای ایران آبرو و سرافرازی و قدرت ایجاد می شود.
ایشان تبدیل شدن کار به ارزش در اذهان عمومی را موجب افزایش 
میل و اشتیاق به کار دانستند و گفتند: در این صورت هر کارگری 
در نگاه مردم، یک انسان ارزشمند می شود و جوانان هم در فرآیند 

کنند؛ در حالی که امروز متأسفانه برخی  تولید بهتر نقش آفرینی می 
جوانان نه میل به کار دارند نه در جستجوی آن هستند و برخی 

هم فقط پشت  میزنشینی را کار می دانند.
حضرت آیت الله خاسمنه ای با اشاره به شعار سال، یکی از وظایف 
مهم مسئولان را شناسایی و تبیین زمینه های مشارکت مردم در 
تولید همچون ایجاد شرکت های تعاونی، کمک به تولیدات خانگی 
و صنایع دستی، مساعدت در ایجاد شرکت های دانش بنیان 
گفتند:  کشاورزی و دامداری خواندند و  و تقویت فعالیت های 
ج دولت راه های فراوان  صاحب  نظران اقتصادی در دولت و خار
مشارکت در تولید را به مردم نشان دهند و مسئولان، زمینه 

مشارکت را فراهم و آسان کنند.
ایشان هدایت اعتبارات بانکی به سمت تولید را ضروری برشمردند 
و گفتند: این کار به درستی انجام نمی شود که مسئولان بانکی 

باید توجه و اقدام کنند.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، صحبت از مسائل 
اقتصادی بدون توجه به تحریم های به گفته آمریکا و اروپایی ها 
بی سابقه را غیرممکن دانستند و گفتند: غربی ها درباره هدف از 
وضع تحریم ها علیه ایران به دروغ مسائلی مانند سلاح هسته ای، 

کنند. ح می  حقوق بشر و حمایت از تروریسم را مطر
ایشان در تبیین تناقض و بهانه های دروغین غربی ها به نمونه غزه 
اشاره کردند و افزودند: از نظر آنها مردمِ تحت بمباران غزه تروریست 
هستند اما دولت خبیث و جعلی و بی رحم صهیونیستی که ظرف 

6 ماه نزدیک به ۴۰ هزار نفر از جمله چند هزار کودک را قتل عام 
کرده، تروریست نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای، هدف واقعی بدخواهان ایران از تحریم 
گذاشتن جمهوری اسلامی برای تبعیت از خطوط  را در تنگنا 
استعماری و استکباری و تسلیم در مقابل زورگویی های آنها 
دانستند و افزودند: برخی -ان شاءالله خیرخواهانه- دائم توصیه 
کنند که یک خواسته آمریکا را قبول کنید تا مشکل حل شود؛  می 

در حالی که توقعات آمریکایی ها تمامی ندارند.
ایشان با اشاره به سخنرانی چند سال قبل خود در موضوع 
هسته ای و بیان این مسئله که »آمریکایی ها مشخص کنند که به 
چه حدی از عقب نشینی ایران در مسئله هسته ای قانع خواهند 
شد«، گفتند: آنها هرگز حاضر نیستند این حد را مشخص کنند 
چرا که می خواهند با پیشروی قدم به قدم، در نهایت تجهیزات 
کشور شمال آفریقا جمع آوری و  کشور را مانند آن  هسته ای 
صنعت هسته ای ایران را تعطیل کنند؛ در حالی که بخش های 
مختلف کشور همچون سلامت، پزشکی و دیگر عرصه ها به نتایج 

فعالیت های هسته ای نیاز دارند.
کید مجدد بر هدف اصلی آمریکایی ها از تحریم  رهبر انقلاب با تأ
یعنی تبعیت و تسلیم محض ملت ایران و جمهوری اسلامی در 
زمینه های سیاسی و اقتصادی، گفتند: آنها می خواهند ثروت، 
آبرو و سیاست های ایران مانند برخی کشورها، در دست آمریکا 
باشد اما نظام اسلامی و غیرت اسلامی و ملت بزرگ و ریشه دار 

ایران محال است که تسلیم زورگویی آنها شوند.
کشور و ایجاد  ایشان، تحریم ها را باعث صدمه زدن به اقتصاد 
مشکلات اقتصادی خواندند اما افزودند: همین تحریم ها 
کشور  موجب شکوفایی استعدادها و بروز ظرفیت های داخل 

هم شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای، فرصت سازی از دشمنیِ دشمن را 
خاصیت یک ملت زنده برشمردند و افزودند: توصیه همیشگی بنده 
به جوانان و مسئولان و مردم غیور و متدین کشور همین است.

ایشان، پیشرفت های تسلیحاتی را نمونه ای از تبدیل تحریم ها 
به فرصت خواندند و افزودند: این پیشرفت که یک جایی خود 
که ایران اسلامی  کرد  را نشان داد، همه دشمنان را متعجب 
چگونه توانسته است در شرایط تحریم این تعداد سلاح پیشرفته 

را تولید کند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ان شاءالله بیشتر و بهتر و پیشرفته تر 
از این سلاح ها نیز تولید خواهد شد، البته پیشرفت ها منحصر به 
تسلیحات هم نیست و در بخش های مختلف پزشکی، سلامت 
و بعضی بخش های صنعتی و مهندسی، ایران جزو پیشتازان و 
برجستگان جهانی است؛ ضمن اینکه در بعضی بخش ها هم 
عقب هستیم که در صورت همت و تلاش، در آنها هم پیشرفت 

خواهیم کرد.
ایشان تحریم ها را رو به کم اثر شدن دانستند و افزودند: اخیراً در یکی 
از گزارش های منابع بین المللی، به افزایش تولید ناخالص ملی ایران 

اشاره شده بود که این، یعنی در کشور بیشتر و بهتر کار می شود، 
دل به کمک بیرون از مرزها بسته نشده و تحریم ها نتوانسته ایران 

را از پا درآورد و این روحیه باید در کشور تقویت شود.
حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به راهپیمایی و تظاهرات 
ملت  ها در حمایت از فلسطینی ها و برافراشتن پرچم های 
فلسطین و حزب الله در خیابان های اروپا و آمریکا، متهم کردن 
جمهوری اسلامی ایران به حمایت از تروریسم به بهانه حمایت 
از مظلومان غزه را موجب رسوایی اتهام زنندگان خواندند و 
کنون نه تنها ملت ایران بلکه همه ملت ها از فلسطین  افزودند: ا

کنند. حمایت می 
ایشان پرسیدند: آیا آن فلسطینی که در مقابل ظلم شهرک نشین 
کند تروریست است؟  غاصب برای غصب خانه خود ایستادگی می 
آیا جبهه ظلم ستیز و با غیرت مقاومت تروریست است یا آنها که با 
کنند؟ و البته به جایی نرسیدند  بمباران مردم فاجعه آفرینی می 
و نخواهند رسید. » به جبهه  مقاومت می گویند تروریسم. می 
که  کنید؟ حالا امروز  گویند شما چرا از فلسطین حمایت می 
همه  دنیا دارند از فلسطین حمایت می کنند. در خیابان های 
کشورهای اروپایی، در خیابان های واشنگتن و نیویورک 
کنند، شعار به نفع  مردم راه می افتند از فلسطین حمایت می 
فلسطین می دهند. مخصوص ما که نیست حالا. می گویند از 
حزب الله چرا حمایت می کنید؟ یک موردی را نشان دادند که 
پرچم حزب الله را در یکی از خیابان های یکی از شهرهای آمریکا 
بلند کردند، مردم دارند در دنیا حمایت می کنند از اینها. اینها 
مقاومت اند، اینها غیرت اند، اینها ضدظلم اند. فلسطینی دارد 
از خانه  خودش دفاع می کند، خانه ای غصب شده، خانه ای که 
به زور از او گرفته شده، شهرک نشین صهیونیست به پشتیبانی 
پلیس خبیث رژیم صهیونیستی می آید باغ طرف را، مزرعه  
کند برای  طرف را، خانه  مسکونی طرف را با بولدوزر صاف می 
 اینکه آنجا شهرک بسازد، فلسطینی دارد از خانه  خودش دفاع
کند. او تروریست است؟ جبهه  مقاومت تروریست است؟   می 
کند. این  که اینها را بمباران می  کسی است  تروریست آن 
که اینها آفریدند، البته به جایی هم نرسیدند و به  فاجعه ای 
جایی هم نخواهند رسید«.ایشان در جمع بندی این بخش از 
سخنانشان، گفتند: برای ملت ایران معلوم باشد و معلوم هم 
هست که علت دشمنی زورگویان با آنها، دروغ هایی که سر هم 
کنند نیست بلکه این است که ایران مستقل زیر بار زورگویی  می 
آنها نمی رود و حاضر نیست دنباله رو سیاست های شکست خورده، 
کام و خلاف ارزش های الهی و فطرت بشری آنها  عقب مانده، نا
که به اعتراف برخی تحلیلگران غربی،  باشد؛ سیاست هایی 
کردن اعتبار ۲۰۰ ساله آمریکا است.رهبر انقلاب  در حال نابود 
کید بر اینکه توقع پیروی ملت با سابقه و ریشه دار ایران از  با تأ
این سیاست های شکست خورده، بیهوده است، گفتند: ملت 
ایران، ایستاده و محکم است که البته باید ایستادن را در عمل، 
کار، تحقیقات و اتحاد ملی خود نشان دهیم که در این صورت و 
با شرط پرهیز از تنبلی و کاهلی، از دل سختی ها و گرفتاری  های 
گشایش های بیشتری برای  تحمیلی بدخواهان، فرصت ها و 
پیشرفت ظهور خواهد کرد و ملت ایران، به فضل الهی، به افق 

روشن آینده خواهد رسید.
در ابتدای این دیدار وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در گزارشی، 
خ بیکاری به ۸/۱ درصد و تحقق واقعی ایجاد یک  کاهش نر
میلیون شغل در سال ۱۴۰۲ را از مهمترین دستاوردهای دولت 
در حوزه اشتغال خواند.توسعه بیمه های همگانی، طرح کالابرگ 
الکترونیکی با استقبال بیش از ۵۰ میلیون نفر، پرداخت مستمری 
بازنشستگان بدون استقراض از بانک ها، پرداخت ۱6۰ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات به حوزه تولید و تشکیل حدود ۳۰۰ تعاونی مسکن 
کارگری در سراسر کشور از دیگر عناوینی بود که آقای سید صولت 

مرتضوی در گزارش خود به بیان آنها پرداخت.

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تاکید کردند:

کارگر، رکن جهش تولید
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پنج  شنبه 6  اردیبهشت 1403     

 16 شوال 1445   25 آوریل 2024
سال سی و نهم   
شماره 10847

ف
شماره میزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاريخ رای رأي شمارهردي

واقع درمفروز و مجزامساحتقطعه اصلیفرعی
چیچکلو789235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله17741403/02/05

چیچکلو795246/32437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله27751403/02/05

چیچکلو782232/98437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله37761403/02/05

چیچکلو825232/55437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله47771403/02/05

چیچکلو784235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله57781403/02/05

چیچکلو785235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله67791403/02/05

چیچکلو810281/29437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله77801403/02/05

چیچکلو777235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله87811403/02/05

چیچکلو826231/37437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله97821403/02/05

چیچکلو788232/27437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله107831403/02/05

چیچکلو791235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله117841403/02/05

چیچکلو790235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله127851403/02/05

چیچکلو792235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله137861403/02/05

چیچکلو796235/29437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله147871403/02/05

چیچکلو807232/98437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله157881403/02/05

چیچکلو798235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله167891403/02/05

چیچکلو779235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله177901403/02/05

چیچکلو806232/98437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله187911403/02/05

چیچکلو803235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله197921403/02/05

چیچکلو787410/87437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله207931403/02/05

چیچکلو778235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله217941403/02/05

چیچکلو776234/94437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله227951403/02/05

چیچکلو799235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله237961403/02/05

چیچکلو797235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله247971403/02/05

چیچکلو805235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله257981403/02/05

چیچکلو804235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله267991403/02/05

چیچکلو793235/53437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله278001403/02/05

چیچکلو775340/02437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله288011403/02/05

چیچکلو808235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله298021403/02/05

چیچکلو800235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله308031403/02/05

چیچکلو780235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847529غلامرضا غلامحسن شکرالله318041403/02/05

چیچکلو809235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله328051403/02/05

چیچکلو786235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله338061403/02/05

چیچکلو822231/33437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله348071403/02/05

چیچکلو783235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله358081403/02/05

چیچکلو794224/68437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله368091403/02/05

چیچکلو781232/27437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله378101403/02/05

چیچکلو802281/75437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله388111403/02/05

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید  آ
و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک  اسلامشهر

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای چیچکلو اسلامشهر بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ قانون موصوف در یک نوبت آ
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی  ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

بنام متقاضیان خواهد شد.

ک اسلامشهر- سجاد ایزدی رئيس ثبت اسناد و املا

چیچکلو801232/98437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569847539غلامرضا غلامحسن شکراله398121403/02/05

بنیاد مسکن انقلاب 408131403/02/05
چیچکلو811938/57437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 418141403/02/05
چیچکلو829256/89437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 428151403/02/05
چیچکلو834220/68437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 438161403/02/05
چیچکلو8392028/85437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 448171403/02/05
چیچکلو833220/70437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 458181403/02/05
چیچکلو832245/29437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 468191403/02/05
چیچکلو831269/07437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 478201403/02/05
چیچکلو830257/52437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 488211403/02/05
چیچکلو824506/33437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 498221403/02/05
چیچکلو821235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 508231403/02/05
چیچکلو820235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 518241403/02/05
چیچکلو819235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 528251403/02/05
چیچکلو818235/31437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 538261403/02/05
چیچکلو817307/91437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 548271403/02/05
چیچکلو816288/30437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 558281403/02/05
چیچکلو813235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 568291403/02/05
چیچکلو814235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 578301403/02/05
چیچکلو815235/50437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

بنیاد مسکن انقلاب 588311403/02/05
چیچکلو812235/40437051ششدانگ يک قطعه زمین 10100171252-اسلامی استان تهران 

چیچکلو835220/69437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 598321403/02/05

چیچکلو836216/50437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 608331403/02/05

چیچکلو838199/54437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 618341403/02/05

چیچکلو837199/35437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 628351403/02/05

چیچکلو828256/85437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 638361403/02/05

چیچکلو827252/53437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 648371403/02/05

چیچکلو835220/69437051ششدانگ يک قطعه زمین 5569973001احمد فريماه حیدر 658381403/02/05


